
PROJEKTAI CO  

 

0 2020-12 Statybą leidžiančiam dokumentui, konkursui ir statybai 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMŲ PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

KVAL. 

PATV. 
DOK. NR. 

PROJEKTAI CO 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 

Plungės rajono savivaldybės Nausodžio seniūnijos Varkalių kaimo 

Sodo gatvės ruožo nuo Kulių gatvės iki Pušies gatvės kapitalinio remonto 
projektas 

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS 

39985 SPV Darius Grybas  01 – Sodo g. Varkalių k. 

 38556 SPDV (S) Darius Grybas  

    DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

    
Želdinių pašalinimo ir atkuriamosios vertės žiniaraštis 0 

    

lt 

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

Plungės rajono savivaldybė / Plungės rajono 

savivaldybės administracija 
9757-01-TDP-S.ŠŽŽ 1 4 

 

ŽELDINIŲ PAŠALINIMO IR ATKURIAMOSIOS VERTĖS ŽINIARAŠTIS 

Eil. 
Nr. 

Darbų vieta 

Atstumas 
nuo 

projektinės 
kelio ašies, 

m 

Želdinio 
rūšis 

Vieta Būklė 
Kamienų 
skaičius, 

vnt. 

Medžio 
Ø, cm 

Krūmų 
plotas, 

m2 

Kelmai, 
vnt. 

Įkainis, 
€ 4) 

Atkuriamoji 
vertė, € 

Patikslinta 
atkuriamoji 
vertė, €  5) 

 

nuo 
Pk+ 

iki Pk+ ← →  

1 02+10 02+12  4,6 
vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   2  9 18 27  

2 02+27 02+28  3,5 
vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   2  9 18 27  

3 02+86  
 5,0 

obelis 
miškinė 

kaimas gera 1 10   6 0 0  

4 03+05  
 4,7 

obelis 
miškinė 

kaimas gera 1 8   6 0 0  

5 03+14  
 4,8 tuopa kaimas gera 2 10   3 0 0  

6 03+14  
 4,8 - - -    1 0 0 0  

7 03+53  
 5,4 

beržas 
karpotasis 

kaimas gera 1 38   6 228 342  

8 03+56  
 5,2 tuopa kaimas gera 1 8   3 0 0  



PROJEKTAI CO  

 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA 

9757-01-TDP-S.ŠŽŽ 2 4 0 

 

Eil. 
Nr. 

Darbų vieta 

Atstumas 
nuo 

projektinės 
kelio ašies, 

m 

Želdinio 
rūšis 

Vieta Būklė 
Kamienų 
skaičius, 

vnt. 

Medžio 
Ø, cm 

Krūmų 
plotas, 

m2 

Kelmai, 
vnt. 

Įkainis, 
€ 4) 

Atkuriamoji 
vertė, € 

Patikslinta 
atkuriamoji 
vertė, €  5) 

 

nuo 
Pk+ 

iki Pk+ ← →  

9 03+59  
 5,4 

ąžuolas 
paprastasis 

kaimas gera 1 16   9 144 216  

10 03+61  
 5,4 

klevas 
paprastasis 

kaimas gera 1 24   9 216 324  

11 03+64 03+73  5,6 
vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   9  9 81 121,5  

12 03+86  
 5,3 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 27   6 162 243  

13 03+87  
 5,1 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 18   6 108 162  

14 03+89  
 5,2 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 24   6 144 216  

15 03+90  
 5,6 

obelis 
miškinė 

kaimas gera 1 18   6 108 162  

16 03+93  
 5,5 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 20   6 120 180  

17 03+95  
 5,4 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 25   6 150 225  

18 03+96  
 5,6 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 25   6 150 225  

19 03+98  
 5,5 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 24   6 144 216  

20 04+00  
 5,4 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 30   6 180 270  

21 04+02  
 5,3 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 24   6 144 216  

22 04+04  
 5,4 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 21   6 126 189  

23 04+06  
 5,6 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 20   6 120 180  



PROJEKTAI CO  

 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA 

9757-01-TDP-S.ŠŽŽ 3 4 0 

 

Eil. 
Nr. 

Darbų vieta 

Atstumas 
nuo 

projektinės 
kelio ašies, 

m 

Želdinio 
rūšis 

Vieta Būklė 
Kamienų 
skaičius, 

vnt. 

Medžio 
Ø, cm 

Krūmų 
plotas, 

m2 

Kelmai, 
vnt. 

Įkainis, 
€ 4) 

Atkuriamoji 
vertė, € 

Patikslinta 
atkuriamoji 
vertė, €  5) 

 

nuo 
Pk+ 

iki Pk+ ← →  

24 04+09  
 5,6 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 25   6 150 225  

25 04+11  
 5,7 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 28   6 168 252  

26 04+13  
 5,7 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 35   6 210 315  

27 04+16  
 5,4 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 20   6 120 180  

28 04+18  
 5,4 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 20   6 120 180  

29 04+20  
 5,6 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 35   6 210 315  

30 04+22  
 5,5 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 24   6 144 216  

31 04+79  2,4  obelis 
miškinė 

kaimas gera 2 18   6 216 324  

32 04+83  1,7  obelis 
miškinė 

kaimas gera 1 24   6 144 216  

33 05+54 05+56 4,2  vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   2  9 18 27  

34 05+87 06+09  3,4 
vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   22  9 198 297  

35 06+18 06+20 4,7  vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   2  9 18 27  

36 06+45  
 5,2 

tuja 
vakarinė 

kaimas gera 1 18   6 108 162  

37 06+51  
 5,6 

tuja 
vakarinė 

kaimas gera 1 18   6 108 162  

38 06+57  
 8,0 

eglė 
paprastoji 

kaimas gera 1 26   6 156 234  



PROJEKTAI CO  

 

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA 

9757-01-TDP-S.ŠŽŽ 4 4 0 

 

Eil. 
Nr. 

Darbų vieta 

Atstumas 
nuo 

projektinės 
kelio ašies, 

m 

Želdinio 
rūšis 

Vieta Būklė 
Kamienų 
skaičius, 

vnt. 

Medžio 
Ø, cm 

Krūmų 
plotas, 

m2 

Kelmai, 
vnt. 

Įkainis, 
€ 4) 

Atkuriamoji 
vertė, € 

Patikslinta 
atkuriamoji 
vertė, €  5) 

 

nuo 
Pk+ 

iki Pk+ ← →  

39 08+99 09+04 4,3  vietinis 
krūmas 

gyvenamoji 
teritorija 

gera   5  9 45 67,5  

Pastabos:  
1. Želdinių kompensavimo priemones pasirenka Statytojas. 
2. Žiniaraštyje pateikti šalinamų želdinių kiekiai ir vietos statybos darbų metu gali turėti neesminių 
nukrypimų. Sprendinius tikslinti statybos darbų metu su Statytoju. 
3. Nustatant ar želdiniai yra saugotini vadovaujamasi LR Vyriausybės 2008 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 
206 pateiktais kriterijais. 
4. Medžių atkuriamosios vertės įkainiai už kiekvieną kamieno skersmens centimetrą 1 m kamieno 
aukštyje, o nupjautą medį matuojant kelme, atsižvelgiant į medžių grupę. Krūmų atkuriamosios vertės 
įkainiai už krūmo vienetą. 
5. Medžių ir krūmų atkuriamosios vertės įkainiai, atsižvelgiant į augimo vietą, didinami vadovaujantis 
LR aplinkos ministro 2008-06-26 d. įsakymu Nr. D1-343 pateiktais reikalavimais. Želdinių 
atkuriamosios vertės įkainiai, atsižvelgiant į želdinių būklę, kuri gali būti patikslinta, nukirtus medį ar 
krūmą, išskyrus geros būklės želdinius, mažinami vadovaujantis LR aplinkos ministro 2008-06-26 d. 
įsakymu Nr. D1-343 pateiktais reikalavimais: patenkinamos būklės želdiniams – 25 %; 
nepatenkinamos – 50 %; blogos – 100 %. 
6. Šalinamų želdinių išvežimo vietą tikslinti statybos darbų metu derinantis su užsakovu/statytoju. 

Minkštų veislių kiekis <12, vnt. 2  

Minkštų veislių kiekis ≥12-20, vnt. 3  

Minkštų veislių kiekis ≥20-24, vnt. 5  

Minkštų veislių kiekis ≥24-32, vnt. 11  

Minkštų veislių kiekis ≥32, vnt. 3  

Kietų veislių kiekis <12, vnt. 2  

Kietų veislių kiekis ≥12-20, vnt. 3  

Kietų veislių kiekis ≥24-32, vnt. 2  

Bendras kelmų kiekis, vnt. 1  

Bendras krūmų plotas, m2 44  

Medžių atkuriamoji vertė, € 6147  

Krūmų atkuriamoji vertė, € 594  

Bendra vertė, € 6741  

 


